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Maschineninfo:

Hersteller:

Typ:

Steuerung:

Baujahr:
Betriebsstunden ca.*
Reparaturstau:
Maschinennummer:

MACHINETOOL

Gildemeister

N.E.F. Plus 500

Heidenhain EP 3110

1998

61.800 h (Einschaltstunden)
Nein

5046741

Neue Kugelrollspindel im Jahr 2016 sowie Spindelstock neu gelagert. Die Maschine ist seitdem nur ca.

50 Stunden genutzt worden.

Technische Daten und Ausstattung:

Umlauf iiber Bett

Umlauf iiber Planschieber
Futter Durchmesser
Planweg

Spitzenweite

Spindelbohrung-Durchmesser
Spindeldurchmesser vorne

Antriebsleistung
Max. Drehmoment

Vorschub X
Vorschub Z
X-Eilgang
Z-Eilgang

Abmessung
Gewicht

MULTIFIX

Alle Angaben ohne Gewahr.
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500 mm
285 mm
250 mm
260 mm
1.500 mm

70 mm
100 mm

11 kW
1.050Nm

5.000N

10.000 N
5m/min
5m/min

3.500x 1.775 x 1.770 mm
3050 kg




