

Gildemeister | NEF 500 Plus

Zyklendrehmaschine



Kistner bid & trade e.K.

Römerstraße 7 80801 München

info@bid-trade.com

Tel. +49 89 99579923

www.machinetool-broker.com



Maschineninfo:

Hersteller:	Gildemeister
Тур:	N.E.F. Plus 500
Steuerung:	Heidenhain EP 3110
Baujahr:	1998
Betriebsstunden ca.*	61.800 h (Einschaltstunden)
Reparaturstau:	Nein
Maschinennummer:	5046741

Neue Kugelrollspindel im Jahr 2016 sowie Spindelstock neu gelagert. Die Maschine ist seitdem nur ca. 50 Stunden genutzt worden.

Technische Daten und Ausstattung:

Umlauf über Bett	500 mm
Umlauf über Planschieber	285 mm
Futter Durchmesser	250 mm
Planweg	260 mm
Spitzenweite	1.500 mm
Spindelbohrung-Durchmesser	70 mm
Spindeldurchmesser vorne	100 mm
Antriebsleistung	11 kW
Max. Drehmoment	1.050 Nm
Vorschub X	5.000 N
Vorschub Z	10.000 N
X-Eilgang	5 m/min
Z-Eilgang	5 m/min
Abmessung	3.500 x 1.775 x 1.770 mm
Gewicht	3050 kg
MULTIFIX	

Alle Angaben ohne Gewähr.